ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2021г.                                 с. Уймень                                  №59

О внесении изменений в Положение о создании резервного фонда

МО «Уйменское сельское поселение» Чойского района Республики

Алтай, утвержденное постановлением главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения №41 от 24.09.2021г

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального

образования «Уйменское сельское поселение», глава Уйменского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о создании резервного фонда МО

«Уйменское сельское поселение» Чойского района Республики Алтай

утвержденное постановлением главы сельской администрации

Уйменского сельского поселения №41 от 24.09.2021г. , согласно

приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уйменского сельского поселения                            Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Приложение

к постановлению главы администрации

Уйменского сельского поселения

От 2 декабря 2021г. №59

Внести изменения в Положение о создании резервного фонда МО

«Уйменское сельское поселение» Чойского района Республики Алтай

утвержденное постановлением главы сельской администрации Уйменского

сельского поселения №41 от 24.09.2021г.:

1. Пункт 3.1 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Средства резервного фонда направляются на финансирование

расходов, которые не были запланированы при утверждении бюджеа

МО «Уйменское сельское поселение» на текущий финансовый год, и

на компенсацию дополнительных расходов, предусмотренных

постановлениями и распоряжениями главы МО «Уйменское сельское

поселение».»